
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Skalbmierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Skalbmierz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/ - / Rafał ADAMCZYK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Zawodowych w Skalbmierzu, ul. Kanonijska 7, 

28-530 Skalbmierz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Maria Cieślik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skalbmierz 

2. Zofia Alina Dubaj, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Odonów 

3. Dorota Duda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Skalbmierz 

4. Barbara Maria Fijałkowska, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Donosy 

5. Sylwia Maria Kasperczyk-Frączek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Drożejowice 

6. Zenon Seweryn Klamiński, zgłoszony przez KWW ZIEMIA 

SKALBMIERSKA, zam. Skalbmierz 

7. Dorota Kuchmacz, zgłoszona przez KWW SKALBMIERZ NASZ DOM, zam. 

Skalbmierz 

8. Bożena Mostek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skalbmierz 

9. Weronika Marianna Stępień, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Skalbmierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janina Elżbieta Baranowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

SKALBMIERZA, zam. Skalbmierz 

2. Aneta Marzena Burgiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sieradzice 

3. Wioleta Patrycja Fryt, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Słonowice 

4. Alicja Weronika Karbowniczek, zgłoszona przez KWW DISTRICT 

KRASOCIN, zam. Skorczów 

5. Renata Krystyna Kieljan, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Skorczów 

6. Dorota Bożena Latos, zgłoszona przez KWW SKALBMIERZ NASZ DOM, 

zam. Drożejowice 



 

 

7. Aleksandra Sokołowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

KAZIMIERSKIEJ, zam. Topola 

8. Rafał Mariusz Wieczorek, zgłoszony przez KWW REGIONU 

KAZIMIERSKIEGO, zam. Słonowice 

9. Ewelina Małgorzata Włudarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Boszczynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Placówek Oświatowych w Skalbmierzu, ul. Ppor. 

Sokoła 55, 28-530 Skalbmierz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mariola Gierasińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

KAZIMIERSKIEJ, zam. Topola 

2. Karolina Kula, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Skalbmierz 

3. Barbara Ewa Kuśpiel, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Szarbia Zwierzyniecka 

4. Piotr Ryszard Lampa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drożejowice 

5. Ewa Maria Mostek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skalbmierz 

6. Beata Skwarczyńska, zgłoszona przez KWW REGIONU KAZIMIERSKIEGO, 

zam. Skalbmierz 

7. Andrzej Wiesław Śmiech, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Skalbmierz 

8. Michał Więckowski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Donosy 

9. Barbara Wójcik, zgłoszona przez KWW SKALBMIERZ NASZ DOM, zam. 

Szarbia Zwierzyniecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klaudia Patrycja Gaik, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Wielgus 

2. Klara Maria Gierasińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

KAZIMIERSKIEJ, zam. Topola 

3. Jan Wiesław Konofalski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Kamieńczyce 

4. Wioleta Jagoda Mleko-Włosowicz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

SKALBMIERSKA, zam. Skalbmierz 

5. Martyna Weronika Nowak, zgłoszona przez KWW REGIONU 

KAZIMIERSKIEGO, zam. Słonowice 

6. Paweł Pietras, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. Wojciechów 



 

 

7. Rafał Pogoda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tempoczów - Rędziny 

8. Izabela Soczawa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Skalbmierz 

9. Małgorzata Agnieszka Wojtasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Skalbmierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Oświatowych w Skalbmierzu, ul. Ppor. 

Sokoła 55, 28-530 Skalbmierz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Maria Bochenek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Skalbmierz 

2. Klaudia Katarzyna Jajeśniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

ZIEMI KAZIMIERSKIEJ, zam. Kobylniki 

3. Andrzej Marian Kotyza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Skalbmierz 

4. Katarzyna Barbara Kuliś, zgłoszona przez KWW REGIONU 

KAZIMIERSKIEGO, zam. Kózki 

5. Danuta Maria Miara, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Skalbmierz 

6. Urszula Małgorzata Ptak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skalbmierz 

7. Agnieszka Wioletta Sady, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SKALBMIERSKA, 

zam. Grodzonowice 

8. Mariusz Sławomir Stępień, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. Odonów 

9. Aneta Irena Więckowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Donosy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Urszula Buchacz, zgłoszona przez KWW REGIONU 

KAZIMIERSKIEGO, zam. Skalbmierz 

2. Ewelina Sylwia Ćwiertnia, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Drożejowice 

3. Krzysztof Gierasiński, zgłoszony przez KWW ZIEMIA SKALBMIERSKA, 

zam. Baranów 

4. Iwona Agnieszka Gołębiowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Drożejowice 

5. Krzysztof Stanisław Juszczyk, zgłoszony przez KWW SKALBMIERZ NASZ 

DOM, zam. Sielec-Kolonia 

6. Anna Kubińska, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Plechówka 



 

 

7. Monika Pawełek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Szarbia 

Zwierzyniecka 

8. Edyta Przybycień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skalbmierz 

9. Justyna Solarz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

KAZIMIERSKIEJ, zam. Baranów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Boszczynku, 

Boszczynek 57, 28-530 Skalbmierz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tadeusz Adam Chmura, zgłoszony przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Marcinkowice 

2. Maria Jolanta Frankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Skalbmierz 

3. Mirosław Janusz Kordosz, zgłoszony przez KWW REGIONU 

KAZIMIERSKIEGO, zam. Bolowiec 

4. Henryk Witold Postrach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bełzów 

5. Mariusz Grzegorz Szpak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Cudzynowice 

6. Lidia Tarka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Drożejowice 

7. Elżbieta Małgorzata Wilk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

KAZIMIERSKIEJ, zam. Topola 

8. Maciej Stanisław Wójcik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Skalbmierz 

9. Jolanta Mariola Zmarlak, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 

Kazimierza Wielka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Ewa Basiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skalbmierz 

2. Anna Joanna Ciepichał, zgłoszona przez KWW REGIONU 

KAZIMIERSKIEGO, zam. Gorzków 

3. Edyta Weronika Gronba, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 

Kamieńczyce 

4. Renata Jaskulska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SKALBMIERSKA, zam. 

Bełzów 

5. Beata Anna Malara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Przybenice 

6. Beata Iwona Pisarek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sielec Biskupi 



 

 

7. Jolanta Elżbieta Sambór, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Cudzynowice 

8. Dariusz Józef Włosowicz, zgłoszony przez KWW SKALBMIERZ NASZ DOM, 

zam. Skalbmierz 

9. Edyta Włudarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Boszczynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Tempoczowie-

Rędzinach, Tempoczów-Rędziny 83, 28-530 Skalbmierz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dariusz Wojciech Bil, zgłoszony przez KWW SKALBMIERZ NASZ DOM, 

zam. Tempoczów-Rędziny 

2. Leszek Kazimierz Hebel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tempoczów-Rędziny 

3. Renata Janus, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SKALBMIERSKA, zam. 

Tempoczów-Kolonia 

4. Dariusz Andrzej Kądziela, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY 

SKALBMIERZA, zam. Skalbmierz 

5. Kamila Weronika Łach, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Skalbmierz 

6. Ilona Beata Mróz, zgłoszona przez KWW REGIONU KAZIMIERSKIEGO, 

zam. Rosiejów 

7. Klaudia Nocoń, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

KAZIMIERSKIEJ, zam. Rosiejów 

8. Katarzyna Zmarlak, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Kazimierza 

Wielka 

9. Józef Henryk Żylski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tempoczów - Kolonia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Józef Belski, zgłoszony przez KWW SKALBMIERZ NASZ DOM, zam. 

Tempoczów-Rędziny 

2. Witold Jerzy Chmielewski, zgłoszony przez KWW ZIEMIA 

SKALBMIERSKA, zam. Tempoczów-Kolonia 

3. Aleksandra Dominika Derek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Kobylniki 

4. Adam Garmulewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tempoczów - Kolonia 

5. Leszek Sławomir Janus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rosiejów 

6. Maria Kazimiera Kabat, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Kazimierza 

Wielka 



 

 

7. Małgorzata Katarzyna Nocoń, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

ZIEMI KAZIMIERSKIEJ, zam. Rosiejów 

8. Anna Marianna Wajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rosiejów 

9. Kamil Wiejacha, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Drożejowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Reja w Topoli, Topola 259, 

28-530 Skalbmierz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Bitner - Kowalska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Wojciechów 

2. Józef Borek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skalbmierz 

3. Ilona Marzena Jędruch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Skalbmierz 

4. Marek Piotr Juszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sielec-Kolonia 

5. Kamil Wojciech Kaczor, zgłoszony przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Marcinkowice 

6. Elżbieta Anna Łach, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Skalbmierz 

7. Andrzej Piotr Malara, zgłoszony przez KWW REGIONU 

KAZIMIERSKIEGO, zam. Kobylniki 

8. Marta Lucyna Robak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Drożejowice 

9. Artur Grzegorz Zmarlak, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. 

Kazimierza Wielka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Hubert Banaś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Skalbmierz 

2. Agnieszka Katarzyna Bijak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Sielec Biskupi 

3. Beata Danuta Malara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Topola 

4. Izabela Malara, zgłoszona przez KWW REGIONU KAZIMIERSKIEGO, zam. 

Sielec - Kolonia 

5. Teresa Janina Markiewicz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

SKALBMIERSKA, zam. Topola 

6. Mateusz Tomasz Nawrocki, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. Topola 



 

 

7. Renata Maria Nowacka, zgłoszona przez KWW SKALBMIERZ NASZ DOM, 

zam. Topola 

8. Ewa Julia Rak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

KAZIMIERSKIEJ, zam. Topola 

9. Tadeusz Stanisław Warszawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Krępice 

 

 


